
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.14.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo 

w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2019 roku 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych zostanie zamieszczony na stronie internetowej pod 

adresem: http://gminadarlowo.pl  oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 33178F73-CC45-4660-899C-B77E3333D013. Podpisany Strona 1

http://gminadarlowo.pl/


Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia

Przewidywany tryb 

postępowania

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania w 

ujęciu kwartalnym

Szacunkowa wartość 

zamówienia brutto PLN

1.

Podniesienie walorów Gminy Darłowo poprzez budowę świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Gleźnowo Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 
1 000 000,00            

2. Budowa targowiska w miejscowości Dąbki Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 1 567 676,00            

3. Budowa skweru rekreacyjnego w miejscowości Dąbki Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 700 000,00               

4. Budowa PSZOK w miejscowości Krupy Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 631 435,00               

5. Utworzenie miejsca rekreacji w miejscowości Kopań Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 170 000,00               

6.

Podniesienie walorów Gminy Darłowo poprzez zagospodarowanie centrum 

miejscowości Drozdowo Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 
183 875,00               

7. Budowa zaplecza sanitarno szatniowego przy boisku w Bukowie Morskim Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 
150 000,00               

8. Inwentaryzacja przyrodnicza gminy Usługa przetarg nieograniczony I kwartał 259 250,00               

9. Modernizacja ujęcia wody w Dąbkach Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 500 000,00               

10. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach z terenu Gminy Darłowo Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 
300 000,00               

11. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusko Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 3 000 000,00            

12.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej na terenie Gminy 

Darłowo Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 
1 500 000,00            

13. Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Dąbkach Robota budowlana przetarg nieograniczony IV kwartał 
3 000 000,00            

14.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk, odpowiedzialności cywilnej Gminy Darłowo i jej jednostek 

organizacyjnych oraz instytucji kultury na 2020 r. Usługa przetarg nieograniczony IV kwartał 

196 367,00               

15.

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej 

straży pożarnej Gminy Darłowo na 2020 r. Usługa przetarg nieograniczony IV kwartał 
20 880,00                 

16.

Ubezpieczenia komunikacyjne OC, AC, NNW, ASS Gminy Darłowo na 2020 

r. Usługa przetarg nieograniczony IV kwartał 
88 000,00                 

17.

Odbieranie i częściowe zagospodarowanie odpadów komunalnych w 

Gminie Darłowo w 2020 roku Usługa przetarg nieograniczony IV kwartał
1 241 263,00            

18.

Bieżące utrzymanie czystości, zieleni, kąpielisk, cmentarzy oraz 

infrastruktury na terenie Gminy Darłowo w 2020 r. Usługa Zamówienie z wolnej ręki IV kwartał
943 000,00               

Plan postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 2019 r.

Załacznik nr 1 do zarządzenia NR 

KW.0050.14.2019 z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 33178F73-CC45-4660-899C-B77E3333D013. Podpisany Strona 1



19.

Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla potrzeb eksploatacji pojazdów 

samochodowych i urządzeń mechanicznych będących w dyspozycji 

Zamawiającego na 2020 rok Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał

336 918,00               

20.

Bieżąca dostawa węgla dla potrzeb świetlic, budynku Urzędu Gminy 

Darłowo oraz szkół  na rok 2020 r. Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał
206 640,00               

Id: 33178F73-CC45-4660-899C-B77E3333D013. Podpisany Strona 2


		2019-02-19T12:33:58+0100
	Radosław Głażewski




